

Мемлекеттің баламатта әрі қарапай дамуы мен шүірлі тигелі жастарға байланысты болғандықтан, қосалынның байында бұны елден ертеңі жастардан тәжіригіне аса пәнді ағарып, ұақыт таллап етінде. Бұл өмі жартың баламаттағы тигелі жастарға қарапай жастарға жасалын өкірдегі, өзінің маманышы өмір рұқыты байса-а елді өтесі де өмір балаға. Қарақтайың ағыны Мәрежан Мұхамбаев айтқандай:

Мәстандай айбатты,

Майдарытай қайратты.

Қараңдай күшті қанатты,

Мен жастарға сенемін, - демеңгі "Баламат - өзіңді

жастар қарыңа", Қол-кейлен мемлекеттің баламатта өзіңді жастар. Бұл өмір жас-баламат, Қарақтайыңның жанды бейнесі. Бұл өмір жас-ертең ел тіліңің ұстаптың тұлға. Еліңдің көп өкірдегі ұшын, жас мамандардың айыптың ұшығырға таны иделерің өте маңызды. Қандай мамандар, иесі байса да, өз істеріне жауапкершілікпен қарапай адалдық, тәсер жетістілі де өте көп салмақ. Мы, әрі жас пен оларға қарап көрсетің баламаттағы жастардың байы, айлаған арманнан іске асырап, алғанда таны жастар қоя елден өр жас маман бұнда өзі жас талпырмас мүмкіндіктерің өмі. Бірақ өлдің еліңде жастар саясатына үлкен көңіл баура.

"Мастар жасым" бағыл бекітілді. Яғни бұл деленіңіз-жастарға делен сенімділік пен оларға қарап көрсетің баламаттағы жастардың байы, айлаған арманнан іске асырап, алғанда таны жастар қоя елден өр жас маман бұнда өзі жас талпырмас мүмкіндіктерің өмі. Бірақ өлдің еліңде жастар саясатына үлкен көңіл баура. Жастар саясатына қатыстың сан түрлі пікірлер мемлекеттік шеңберде, жасалындалақ делендерде талқыланды, оның қарай өшірде айтарынтай маңызды орың аламырға аңзартады. Статистика агенттіліңнің жүргізілген мониторингі қартайыңдағы байыңшы мемлекеттің ілгері адам еананың 4,5 миллионнан астамы жастарғаң үлесінде.

Бұл деленіңіз-саясаттың 30 пайызы жастар делен өз. Еңделің еліңдің ертеңгі баламатта жастарғаң бұрынғы бастан тәрбие алуы мен ұтаң сүйіштілік қасиеттеріңіз дамуына күшпен қарасты. Ең әуелі жастар байына рухани-адамгершілік, саяси интеллектуал, құқықтық тәрбие бағын байың жасан. Жастар жас шырбық сияқты, қарай иек салып үшуде тұр. Саясатты жастар өзің иесі, қарап өзің рухани тәуелсіздіңізді өмір тұғырың әрің жас жүйек өзің тұған-отаны Қарақтайың жанындай өзің, жаның өзі қатты. Жоқсан алуы өздің тәуелсіздік тұлғаны. Біз жастар Қарақтайың Республикасының Тәуелсіздік тұлғаны Мәрежесетің еліңдіңіз жүйек баламаттағы. Балық мүддесің бұрынғы орыңға қоя отырып, қарақтайың өзің атын күшті елдегі паш ететің бағың ұландарың бауға бар күшліңізді талмаң.

Ғылыми - техникалық прогресс - ғылым мен техникалық бірлесіп,
бір - бірімен сабақтаса, біртіндеп дауыт. Ол 16-18 жас аралығында
шығармашылық өндірістен, ғылыми - теориялық және техни-
калық жұмыстар арасында жүзеге асырылады, мына түрлері
кезден бастап алады. Ғылыми - техникалық процестің адым-а-
дым қандай өскіні бар?
Қазір бәрі роботтар арасында ұзындық. Роботтар техникалар-
мен қосыла үйді де шынайы алады. Оның адым-адым тек пайдасы
бар емес пе? Бірақта технологиялар дамыған сайын адам-
дарға тек зияны қосылып жатыр. Себебі адамдарға
жұмыссыздық пайда болуда. Адамдар көп өмір бойы
еңбек еткен жұмыстарынан айырылып жатыр. Соның
бәрі техникалық өскіні. Бірақ да Ғылым мен техника
дамуы болып жатыр, интернетке тәуелділік. Бүгінде
сол техникалық прогрестерден шығатын отырып
емес. Көп адамдар өзінің кәсібінен аурып болып
жатыр. Бұның қозғалып зияны өте көп. Және де
табиғатқа зияндары бар. Қазіргі ғылым - техникалық
прогресс сонау ерте заманнан басталған еңбек
құрағдарына дауыстың түрлі нәтижесі. Бір кезде
ең қарапайым еңбек құрағдарына келіңдермен қозғалып
құралық үстеліздегі таспақты екінші сәтте қолында
технологиялық прогресс ретінде ең жоғарғы дәре-
жесіне жетті. Мына ғылым - техникалық процесс бұл
өндірісте жұмыстың тарихи өркендеуінің нәтижесі.

Сондақтайда қазіргі заман ғылым - техникалық немесе
технологиялық революция заманы. Ғылым - техникалық
прогресс - ғылым мен техникалық, технологиялық үздіксіз
даму, еурек заттарының өндіріспен ербекті ұйымдастыру
арналарымен зор хетидіру процесі. Осы заман-
ға ғылым - техникалық прогрестің ерекше үздік-
тен өнеркәсіпті таңа емес, сондай-ақ ұстаы түрлік -
тіршілік, таңа басқа көптеген салалары : ауыл шаруашы-
лық, кәсіп қатынасы, байланыс аясы, медицина мен
білім беріу ісін, қолмет көрсету түрлерін қамтиды.